

## Cenová nabídka na provedení revizí v budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje ČSN 33 1500, ČSN 34 1390 a ČSN 33 1600 dle specifikace:

BUDOVA/TYP REVIZE	revize hromosvodů dle ČSN 33 1500 a ČSN 34 1390				revize a kontroly elektrických spotřebičů, elektrického ručního nářadí a přívodů dle ČSN 33 1600				
	Cena Kč bez DPH vč. dopravy	Sazba DPH v %	Výše DPH v Kč	Cena Kč vč. DPH a dopravy	Cena Kč bez DPH vč. dopravy za 1 ks	Sazba DPH v %	Výše DPH v Kč za 1 ks	Cena Kč vč. DPH za 1 ks vč. dopravy	Počet ks
"A" Velká Hradební 3118/48 , Ústí nad Labem	9 200,00 Kč	21	1 932,00 Kč	11 132,00 Kč	55,00 Kč	21	11,55 Kč	66,55 Kč	2 300
"B" Dlouhá 2760/15 , Ústí nad Labem	3 500,00 Kč	21	735,00 Kč	4 235,00 Kč	X	X	X	X	X
"C" Stroupežnického 1326/16 , Ústí nad Labem	3 000,00 Kč	21	630,00 Kč	3 630,00 Kč	X	X	X	X	X
"D" Brněnská 1030/6 , Ústí nad Labem	2 000,00 Kč	21	420,00 Kč	2 420,00 Kč	X	X	X	X	X
<b>Cena celkem za jednotlivé revize</b>	<b>17 700,00 Kč</b>		<b>3 717,00 Kč</b>	<b>21 417,00 Kč</b>	<b>55,00 Kč</b>		<b>11,55 Kč</b>	<b>66,55 Kč</b>	<b>2 300,00 Kč</b>

\*prosím doplňte pouze šedivě podbarvené pole

Zpracoval:

dle

prodlužovacích	Cena celkem Kč vč. DPH
Cena celkem za daný počet Kč vč. DPH a dopravy	
153 065,00 Kč	164 197,00 Kč
X	4 235,00 Kč
X	3 630,00 Kč
X	2 420,00 Kč
153 065,00 Kč	174 482,00 Kč